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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31709033N

2. Data e Regjistrimit 09/05/2023
3. Emri i Subjektit VPM-Vlora Property Management
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/04/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/04/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga e Elbasanit, pallati “Park Gate”, hyrja 
nr. 1, kati 4-të, apartamenti nr. 23, Tiranë, Shqipëri 1010
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit •Konsulencë, shërbime në fushën e pasurive të paluajtshme, 

duke përfshirë shitje, blerje, marrje e dhënie me qira, 
studime tregu për pasuri të paluajtëshme, shërbime 
administrimi për pasuri të paluajtëshme, menaxhim pasurish 
të paluajtëshme, negocime dhe ndërmjetësim për shitje, 
marrje apo dhënie me qira të pasurive të paluajtëshme, si dhe 
cdo shërbim tjetër në lidhje me tregun imobiliar.?
Klodian Meta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/04/2023                Deri: 11/04/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

STUDIO LEGALE ÇEREKJA
               Para: 100,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: metaklodian@gmail.com  
Telefon: 0699933995  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Dokumenti i autorizimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-104497-04-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/06/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FE18C53-E122-4563-B2DE-51BC1635BDCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DD2C2B0-2B6F-4E9A-8E6B-5CB0061E63D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ED7A7A1-4856-4251-A37F-5F8C2A0EF4C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E840BCB6-46F7-4CF9-B604-AC042BE6F17A

